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7 dages kombineret fly- og busrejse 
Fra torsdag den 21. til onsdag den 27. maj 2026

Til trods for sin turbulente historie fremstår Irland stadig som en ren kilde til 
nydelse! 
Storslåede naturscenerier med grønne enge og helt enestående kystlinjer, en rig 
flora og bølgende marker får musikken og poesien til at flyde. Det er ikke nogen 
hemmelighed at nogle af litteratur verdens størst forfattere blev født og 
inspireredes til sine storværker her. Joyce, Wilde, Shaw, Beckett mf. kom alle fra 
Dublin! 
På vores rejse gør vi os såvel bekendt med den livlige hovedstad Dublin og små 
pittoreske småbyer. Vi møder venlige, humoristiske irlændere; smager på ”livets 
vand” og kapitulerer for de bedårende naturoplevelser. Velkommen til den skønne 
grønne ø. 

Inkl. i prisen 
✓ Flyrejse med SAS fra Aalborg til Dublin inkl. skatter og afgifter t/r
✓ 23 kilo indchecket bagage og 8 kilo håndbagage 
✓ Bustransport iht. program
✓ Dansk rejseleder – Dolores Bruun som er bosat på Irland
✓ 3 x overnatninger på Menlo Park Hotel ved Galway 
✓ 3 x overnatning på Maldron Hotel Parnell Square i Dublin 
✓ 6 x morgenmad
✓ 6 x madpakker
✓ 5 x middag på hotellerne (3-retters middag inkl. te og kaffe)
✓ 1 x Irsk aften med underholdning og middag på Merry Ploughboy
✓ Entré til Cliffs of Moher (besøgscenter)
✓ Entré til Kylemore Abbey and Gardens
✓ Guidet rundvisning på Glen Keen Farm
✓ Guidet tur på Whiskey Distillery inkl. smagning 
✓ Guidet byvandring i Dublin
✓ Sightseeing-sejltur på floden Lieffy i Dublin
✓ Entré til Powerscourt House & Gardens 
✓ Entré til Guniess Storehouse
✓ Afgifter, udvidet ansvarsforsikring og bidrag til Rejsegarantifonden

Ikke inkl.
Yderligere måltider, drikkevarer, entréer etc.

Pris
Pr. person i dobbeltværelse Kr.  14.195,-
Tillæg for enkeltværelse Kr.    3.000,-

Information og tilmelding ved henvendelse til 
Panter Rejser| Tlf.: 75857333| Mail: panter@panterrejser.dk

Betaling
Panter Rejser fremsender rejsebevis med oplysninger om depositum kr. 2.500,- der betales inden 8 dage efter 
modtagelse af rejsebevis og restbeløbet betales senest 60 dage før afrejse. 
Vi anbefaler at man tegner afbestillings og rejseforsikring. Kan bestilles hos eget forsikringsselskab eller Panter 
Rejser (Europæiske Rejseforsikring).  Forbehold for ændringer i programmet. 
Panter Rejsers generelle bestemmelser er gældende. Panter Rejser er teknisk arrangør og medlem af 
Rejsegarantifonden nr. 1524 Rejsebevis sendes gratis pr. mail eller almindelig post, Quickbrev kr. 50,-

Irland - den skønne ø
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- med besøg i Dublin
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Højdepunkter

✓ Charmerende Dublin og bohemiske Galway

✓ Det grønne indland og dramatiske kystland

✓ De mægtige klipper ”Cliffs of Moher” 

✓ Irlandsk aften med musik og dans

✓ Kylemore Abbey

✓ Glen Keen Farm

✓ Powercourt Gardens

Menlo Park Hotel 

Hyggeligt hotel beliggende lidt udenfor 
centrum af Galway. Galway ligger på 
vestkysten i bunden af en smuk bugt ud til 
Atlanterhavet.

Maldron Hotel Parnell Square

Moderne hotel beliggende i hovedstaden 
Dublin ved Parnell Square i bydelen lidt 
nord for floden Lieffy, som flyder gennem 
byen.

1. dag:  Fly til Dublin og videre til Galway
Efter ankomst til Dublin kører til ​​Galway området hvor vi checker in på vores hotel og 
spiser frokost inden vi på en byrundtur skal nyde dens atmosfære og opdage nogle af 
dens vigtigste monumenter. Turen starter på Eyre Square og slutter ved Claddagh. 
Middag på hotellet. 

2. dag: Cliffs of Moher – Burren området 
Efter morgenmad på hotellet, sætter vi os ud i bussen og fortsætter mod Burren, som er 
et af de flotteste eksempler på et Glacio-Karst-landskab. 1500 hektar af Burren National 
Park indeholder alle de vigtigste levesteder i regionen, kalkstensbelægninger, 
hasselkrat, løvfældende skove, vådområder og artsrige græsarealer. Botanisk er Burren 
fascinerende, med blomster fra arktiske, alpine og middelhavsregioner, der vokser 
sammen. Det højeste punkt, 207 meter ved Knockanes, fortsætter som en buet, 
terrasseret højderyg til Mullaghmore. Vi kører herefter af kystvejen til Cliffs of Moher en 
af ​​Irlands mest spektakulære seværdigheder. På en klar dag er Aran-øerne synlige i 
Galway Bay såvel som Connemaras dale og bakker. Klipperne når deres højeste punkt 
lige nord for O'Briens tårn bygget af Cornelius O'Brien, en efterkommer af Brian Boru, 
for at underholde sine veninder. Den smukke udsigt over Atlanten er for nylig blevet 
rangeret som den bedste 'klippeudsigt' på planeten af ​​Conde Nast Traveler. Middag på 
hotellet. 

3. dag: Kylemore Abbey og Glen Keen Farm
I dag går udflugten til Kylemore Abbey som ligger smukt placeret i Kylemore-passet i 
Connemara. Mitchell Henry byggede huset i 1868, efter at have tilbragt sin bryllupsrejse 
i området. Arkitekturen beskrives bedst som nygotisk, og huset viser stadig alle de 
karakteristiske træk fra denne periode. Et af Kylemore Abbeys mest kendte træk er dets 
miniaturekatedral, bygget i 1870 og lokalt kendt som den gotiske kirke. I dag er 
abbediet hjem for den irske orden af benediktinernonner. Faciliteterne på Kylemore 
inkluderer et besøgscenter, en udstilling i husets hovedmodtagelsesrum og en video, 
der tager besøgende gennem husets og beboernes historie. Vi nyder en frokost inden vi 
besøger Glen Keen Farm som er en af de største gårde i Irlands agro-turisme, og med 
sine over 1.400 hektar er den familieejede fåregård med et fællesareal på over 5.500 
hektar større end nogle af landets nationalparker. 

Gården er betagende med vandfald og fantastiske dale, som Carrowniskey-floden løber 
igennem – omgivet af Sheeffry- og Mweelrea-bjergkæderne mod syd, som danner søjler 
til Delphi-dalen. Middag på hotellet om aftenen. 

4. dag: Whiskydestilleri og Dublin
Vi fortsætter vores rejse til Dublin. Undervejs spiser vi frokost og besøger et berømt irsk 
whiskydestilleri, inkl. smagning af de gyldne dråber. Ved ankomst til Dublin vil der være 
indkvartering på hotellet og herefter vil der være lidt fritid op egen hånd. Middag på 
hotellet. 

5. dag: Guidet byvandring i Dublin og sightseeing-sejltur på floden Lieffy
Dublin blev grundlagt af vikingerne i år 841 og har en fascinerende historie, som 
afspejles i de mange monumenter og bygninger. I dag er Dublin en kosmopolitisk 
hovedstad med over én million indbyggere – en moderne by, som trods stor udvikling 
stadig byder sine gæster hjerteligt velkommen. Med byens kompakte størrelse er en 
byvandring den ideelle måde at opleve Dublins stemning, liv og historie. Vi skal også på 
en sejltur på floden Liffey og opleve det historiske Dublin fra vandet. På sejlturen vil en 
kyndige lokal guide fortælle historier om byen og flodens betydning gennem tiderne. 
Turen følger floden gennem centrum af Dublin – præcis som vikingerne sejlede her for 
over 1.000 år siden. Middag på hotellet. 

6. dag: Powercourt Gardens – Carlow
Powercourt Gardens er smukt beliggende ved foden af Great Sugar Loaf Mountain. 
Haverne blev anlagt i 1730`erne og senere udvidet med nye sektioner. Vi får rigelig med 
tid til at slentre rundt og nyde pragten. Om aftenen kører vi med bussen til Merry 
Ploughboy som er en Irish Music Pub i bakkerne udenfor Dublin. Pubben, ejes og drives 
af musikere, der har optrådt for publikum i Dublin siden 1989. Merry Ploughboys live-
koncerter anses bredt for at være det bedste traditionelle musikshow i Dublin og også 
som et ”must see” for besøgende i Dublin. 

7. dag: Guiness Storehouse og Hjemrejse
Efter morgenmad på hotellet skal vi besøge Guiness Storehouse. Vi hører om historien, 
ingredienserne og processen bag den ikoniske stout. Vi afslutter turen i Garvity Bar hvor 
vi nyder en gratis pint med udsigt over Dublin.  Vi siger herefter farvel til den 
smaragdgrønne ø og kører til lufthavnen
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